AVISO DE ANTECIPAÇÃO DE SESSÃO PÚBLICA
DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa nº 013/2025 – Processo Administrativo nº 18.02.25.001

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ENGENHARIA VOLTADOS AO FORNECIMENTO DE ESTRUTURA DE
PALCO, SISTEMA DE SONORIZAÇÃO, DE ILUMINAÇÃO, GERADOR, BANHEIROS
QUÍMICOS, GERADOR, BANHEIROS QUÍMICOS, COM ASSUNÇÃO DE
RESPONSABILIDADE TÉCNICA, E FORNECIMENTO DOS NECESSÁRIOS
PROJETOS DE MONTAGEM ESTRUTURA PARA REALIZAÇÃO DA FESTA DO DIA DA

MULHER 2025 PARA REALIZAÇÃO DA FESTA DO DIA DA MULHER 2025.

CONSIDERANDO: que o recebimento de Propostas e dos Documentos de
Habilitação está limitado ao horário de expediente do prédio sede da
Prefeitura do Cedro/PE (de 08:00h às 14:00h);

CONSIDERANDO: que o recebimento de Propostas e dos Documentos de
Habilitação será até às 14 horas do dia 28 de fevereiro de 2025, conforme
especificado no edital;

CONSIDERANDO: que na semana subsequente ao recebimento de
Propostas e dos Documentos de Habilitação, ocorrerão diversos feriados,
entre eles: carnaval e da Carta Magna do Estado de Pernambuco;

CONSIDERANDO: que a efetivação da contratação do certame do referido
edital deve estar celebrada para entrega do objeto até o dia 08 de março;

RESOLVE: antecipar a sessão pública do dia 07 de março de 2025, às 13
horas, para o dia 28 de fevereiro de 2025, às 15 horas.

José Ricardo Urias Novais
Secretaria Municipal de Finanças